News Release

2024年 12月 19 日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

農業生産者向け会員限定サイト「あぐりサポートねっと」のサービス開始

～農業に関するお役立ち情報やリース申込機能を提供するWebサービスのご案内～

 ＪＡ三井リース株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役 社長執行役員：新分敬人、以下｢ＪＡ三井

リース｣）は、2024 年 12 月 19 日より農業生産者向けのサービスとして、会員限定サイト「あぐりサポート

ねっと」の運用を開始しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．「あぐりサポートねっと」とは

農業生産者向け会員限定サイト「あぐりサポートねっと」は、農業に関するお役立ち情報や商品情報の

発信とリース等の契約を申し込む、2つの機能を提供するサービスです。

ＪＡ三井リースは、2022 年 3 月からＬＩＮＥ公式アカウント「ＪＡ三井リース【農ＬＯＵＰＥ】」による情報発信

に加えて、今回「あぐりサポートねっと」と連携し、よりきめ細かい情報発信と Web 上で契約を申し込むこと

が可能になることで、農業生産者の利便性向上とさらなる発展に貢献します。

2．サービスの利用方法

  「あぐりサポートねっと」のランディングページ（LP）から会員登録いただきます。

  ＵＲＬ：https://jamlgrp.my.site.com/agsaponet/s/lp

  LINE 公式アカウント「ＪＡ三井リース【農ＬＯＵＰＥ】」からもアクセス可能です。

3. サービス開始日

  2024 年 12 月 19 日 10:00～

https://jamlgrp.my.site.com/agsaponet/s/lp

 News Release

【関連する SDGs】

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社 経営管理部 広報ＩＲ室

電話：03-6775-3002 MAIL：JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp